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CP VARESE (1001050A)
GALLARATE - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP VARESE 1001050A

Luogo GALLARATE  [Varese - Lombardia]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Cardani Roberto          

1Cesarano Marco           

2
Bardelli Alberto         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Cardani Roberto          5.5 ITA 17.5019.5013.0017.251965 1819 2118 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 5 1N Cesarano Marco           4.5 ITA 21.5024.5016.0017.25 1818 1837 1775 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

3 6 1N Bardelli Alberto         4.5 ITA 14.5016.0010.0013.00 1817 1706 1716 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1970

4 7 1N Novi' Giuseppe           4.0 ITA 19.5022.5014.0012.501798 1796 1726 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

5 14 1N Torretta Gilberto        4.0 ITA 13.5014.509.00 8.50 1683 1695 1718 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1950

6 2 CM Tomassoni Leonardo       3.5 ITA 15.0016.009.50 5.00 1937 1709 1540 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1947

7 16 2N Centofante Maria Rosa    3.5 ITA 11.0012.007.00 4.75 1568 1651 1585 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

8 4 1N Pepa Syrja               3.0 ITA 20.0022.0014.508.00 1825 1813 1535 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

9 3 CM Brioschi Camillo         3.0 ITA 16.5018.5012.008.25 1843 1770 1585 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1945

10 9 1N Musso Roberto            3.0 ITA 16.5018.0012.006.50 1762 1712 1608 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

11 12 2N Schingaro Angelo         3.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 1695 1687 1594 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

12 10 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA 19.0020.0013.504.25 1749 1692 1533 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

13 18 NC Ambrosini Andrea         1.5 ITA 16.5016.5012.004.25 1449 1775 1521 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

14 8 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 16.0017.0010.503.00 1792 1689 1441 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1957

15 13 1N Colusso Ermes            2.0 ITA 16.0018.0012.506.75 1693 1787 1529 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1950

16 15 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 17.5018.5013.006.25 1615 1766 1471 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1956

17 17 2N Mondini Francesco        1.0 ITA 15.0016.0011.001.00 1504 1700 1428 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1929

18 11 2N Bertrecchi Corrado       1.0 ITA 12.5012.509.00 1.50 1717 1663 1424 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Ambrosini Andrea         ITA LOM VA 1449 1775 1521 1990 M 139542

6 1N Bardelli Alberto         ITA LOM VA 1817 1706 1716 1970 M 113585

11 2N Bertrecchi Corrado       ITA LOM VA 1717 1663 1424 1955 M 806030 117244

3 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1843 1770 1585 1945 M 824968 103964

1 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1965 1819 2118 1962 M 814989 104707

16 2N Centofante Maria Rosa    ITA LOM VA 1568 1651 1585 1952 F 834807 104543

8 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1792 1689 1441 1957 M 822248 121223

5 1N Cesarano Marco           ITA LOM MI 1818 1837 1775 1982 M 120605

13 1N Colusso Ermes            ITA LOM VA 1693 1787 1529 1950 M 139457

10 1N D'Aulisa Francesco       ITA LOM VA 1749 1692 1533 1946 M 821390 110829

15 2N Donghi Fabio             ITA LOM CO 1615 1766 1471 1956 M 855839 104709

17 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1504 1700 1428 1929 M 806323 104716

9 1N Musso Roberto            ITA LOM VA 1762 1712 1608 1953 M 100560

7 1N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1798 1796 1726 1954 M 838667 103966

4 1N Pepa Syrja               ITA LOM VA 1825 1813 1535 1959 M 827711 104590

12 2N Schingaro Angelo         ITA LOM VA 1695 1687 1594 1957 M 822868 104720

2 CM Tomassoni Leonardo       ITA LOM VA 1937 1709 1540 1947 M 801372 131057

14 1N Torretta Gilberto        ITA LOM MI 1683 1695 1718 1950 M 849901 102566

FSI - CP VARESE (1001050A) - GALLARATE - 23-01-2010 - 31-01-2010 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP VARESE (1001050A)
GALLARATE - 23-01-2010 - 31-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Cardani Roberto          5.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 1 | 0

6 2 CM Tomassoni Leonardo       3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 0

9 3 CM Brioschi Camillo         3.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 0

8 4 1N Pepa Syrja               3.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0

2 5 1N Cesarano Marco           4.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 6 N 0 | 0

3 6 1N Bardelli Alberto         4.5 ITA | 15 N Â½ | 10 B 1 | 3 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 0

4 7 1N Novi' Giuseppe           4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 0

14 8 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 3 N 0 | -2

10 9 1N Musso Roberto            3.0 ITA | 18 B 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 13 B 1 | 2

12 10 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA | 1 N 0 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 17 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 0

18 11 2N Bertrecchi Corrado       1.0 ITA | 2 B 0 | 0 Â½ | 17 N 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 15 B 1 | 1

11 12 2N Schingaro Angelo         3.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 0

15 13 1N Colusso Ermes            2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 0

5 14 1N Torretta Gilberto        4.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 12 B 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 0

16 15 2N Donghi Fabio             1.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 11 N 0 | 0

7 16 2N Centofante Maria Rosa    3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 17 N 1 | 18 B 1 | 0

17 17 2N Mondini Francesco        1.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 0

13 18 NC Ambrosini Andrea         1.5 ITA | 9 N 0 | 0 Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717 5 1.00 2.86 -1.86 1663.801424 1955 M 806030 117244

3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 4 2.00 2.36 -0.36 1770.001585 1945 M 824968 103964

1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 5 5.00 3.46 1.54 1819.832118 1962 M 814989 104707

16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 4 2.50 1.36 1.14 1651.671585 1952 F 834807 104543

8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 4 1.00 2.19 -1.19 1689.501441 1957 M 822248 121223

10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 5 2.50 3.03 -0.53 1692.001533 1946 M 821390 110829

15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 5 1.00 1.61 -0.61 1766.331471 1956 M 855839 104709

17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 6 1.00 1.52 -0.52 1700.671428 1929 M 806323 104716

7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 4 3.00 1.97 1.03 1796.831726 1954 M 838667 103966

4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 3 1.00 1.32 -0.32 1813.171535 1959 M 827711 104590

12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 5 3.00 2.65 0.35 1687.331594 1957 M 822868 104720

2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 3 2.00 2.11 -0.11 1709.501540 1947 M 801372 131057

14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 5 4.00 2.56 1.44 1695.501718 1950 M 849901 102566
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 2 0.50 0.80 0.7 21 1775.201521 1990 M 139542

6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 3 2.50 3.80 0.7 21 1706.001716 1970 M 113585

5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 1 0.00 2.80 1.7 51 1837.501775 1982 M 120605

13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 1 0.00 2.30 -0.3 -6 1787.831529 1950 M 139457

9 1N Musso Roberto            ITA 1762 3 2.00 3.30 -0.3 -9 1712.831608 1953 M 100560
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965   |  10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 1 - 0

2 11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717   |  2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 0 - 1

3 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843   |  12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 1 - 0

4 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693   |  4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 0 - 1

5 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818   |  14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 1 - 0

6 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615   |  6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 Â½ - Â½

7 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798   |  16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 1 - 0

8 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504   |  8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 0 - 1

9 9 1N Musso Roberto            ITA 1762   |  18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792   |  1 1N Cardani Roberto          1 ITA 1965 0 - 1

2 2 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1937   |  5 1N Cesarano Marco           1 ITA 1818 0 - 1

3 4 1N Pepa Syrja               1 ITA 1825   |  3 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1843 1 - 0

4 9 1N Musso Roberto            1 ITA 1762   |  7 1N Novi' Giuseppe           1 ITA 1798 0 - 1

5 6 1N Bardelli Alberto         0.5 ITA 1817   |  10 1N D'Aulisa Francesco       0 ITA 1749 1 - 0

6 12 2N Schingaro Angelo         0 ITA 1695   |  15 2N Donghi Fabio             0.5 ITA 1615 1 - 0

7 16 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1568   |  13 1N Colusso Ermes            0 ITA 1693 0 - 1

8 14 1N Torretta Gilberto        0 ITA 1683   |  17 2N Mondini Francesco        0 ITA 1504 1 - 0

9 11 2N Bertrecchi Corrado       0 ITA 1717   |  Â½ - F

10 18 NC Ambrosini Andrea         0 ITA 1449   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cardani Roberto          2 ITA 1965   |  4 1N Pepa Syrja               2 ITA 1825 1 - 0

2 5 1N Cesarano Marco           2 ITA 1818   |  7 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1798 1 - 0

3 3 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1843   |  6 1N Bardelli Alberto         1.5 ITA 1817 Â½ - Â½

4 13 1N Colusso Ermes            1 ITA 1693   |  2 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1937 Â½ - Â½

5 12 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1695   |  9 1N Musso Roberto            1 ITA 1762 0 - 1

6 18 NC Ambrosini Andrea         0.5 ITA 1449   |  8 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792 1 - 0

7 15 2N Donghi Fabio             0.5 ITA 1615   |  14 1N Torretta Gilberto        1 ITA 1683 1 - 0

8 17 2N Mondini Francesco        0 ITA 1504   |  11 2N Bertrecchi Corrado       0.5 ITA 1717 1 - 0

9 10 1N D'Aulisa Francesco       0 ITA 1749   |  16 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1568 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cesarano Marco           3 ITA 1818   |  1 1N Cardani Roberto          3 ITA 1965 Â½ - Â½

2 4 1N Pepa Syrja               2 ITA 1825   |  9 1N Musso Roberto            2 ITA 1762 1 - 0

3 7 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1798   |  3 CM Brioschi Camillo         1.5 ITA 1843 1 - 0

4 6 1N Bardelli Alberto         2 ITA 1817   |  18 NC Ambrosini Andrea         1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

5 2 CM Tomassoni Leonardo       1.5 ITA 1937   |  15 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 1615 1 - 0

6 8 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792   |  13 1N Colusso Ermes            1.5 ITA 1693 1 - 0

7 14 1N Torretta Gilberto        1 ITA 1683   |  12 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1695 1 - 0

8 10 1N D'Aulisa Francesco       0.5 ITA 1749   |  17 2N Mondini Francesco        1 ITA 1504 1 - 0

9 16 2N Centofante Maria Rosa    0.5 ITA 1568   |  11 2N Bertrecchi Corrado       0.5 ITA 1717 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cardani Roberto          3.5 ITA 1965   |  7 1N Novi' Giuseppe           3 ITA 1798 1 - 0

2 4 1N Pepa Syrja               3 ITA 1825   |  5 1N Cesarano Marco           3.5 ITA 1818 0 - 1

3 18 NC Ambrosini Andrea         2 ITA 1449   |  2 CM Tomassoni Leonardo       2.5 ITA 1937 0 - 1

4 9 1N Musso Roberto            2 ITA 1762   |  6 1N Bardelli Alberto         2.5 ITA 1817 0 - 1

5 14 1N Torretta Gilberto        2 ITA 1683   |  8 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1792 1 - 0

6 13 1N Colusso Ermes            1.5 ITA 1693   |  3 CM Brioschi Camillo         1.5 ITA 1843 Â½ - Â½

7 15 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 1615   |  10 1N D'Aulisa Francesco       1.5 ITA 1749 0 - 1

8 17 2N Mondini Francesco        1 ITA 1504   |  16 2N Centofante Maria Rosa    1.5 ITA 1568 0 - 1

9 11 2N Bertrecchi Corrado       0.5 ITA 1717   |  12 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1695 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tomassoni Leonardo       3.5 ITA 1937   |  1 1N Cardani Roberto          4.5 ITA 1965 0 - 1

2 6 1N Bardelli Alberto         3.5 ITA 1817   |  5 1N Cesarano Marco           4.5 ITA 1818 1 - 0

3 7 1N Novi' Giuseppe           3 ITA 1798   |  4 1N Pepa Syrja               3 ITA 1825 1 - 0

4 10 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA 1749   |  14 1N Torretta Gilberto        3 ITA 1683 0 - 1

5 16 2N Centofante Maria Rosa    2.5 ITA 1568   |  18 NC Ambrosini Andrea         2 ITA 1449 1 - 0

6 3 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1843   |  8 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1792 1 - 0

7 9 1N Musso Roberto            2 ITA 1762   |  13 1N Colusso Ermes            2 ITA 1693 1 - 0

8 12 2N Schingaro Angelo         2 ITA 1695   |  17 2N Mondini Francesco        1 ITA 1504 1 - 0

9 11 2N Bertrecchi Corrado       0.5 ITA 1717   |  15 2N Donghi Fabio             1.5 ITA 1615 1 - 0
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1 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2118 Media: 1819.83 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 216 0.78 1 1 1

2 N 8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 173 0.73 1 2 2

3 B 4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 140 0.69 1 3 3

4 N 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 Â½ 3 3

5 B 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 167 0.72 1 4 4

6 N 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 28 0.54 1 5 5

3.46 5 5

2 Tomassoni Leonardo       
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1540 Media: 1709.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717 220 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 0 1 1

3 N 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 Â½ 1 1

4 B 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 322 0.87 1 2 2

5 N 18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 1 2 3

6 B 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 -28 0.46 0 2 3

2.11 2 3

3 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1585 Media: 1770.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 148 0.7 1 1 1

2 N 4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 18 0.53 0 1 1

3 B 6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 Â½ 1 1

4 N 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 45 0.56 0 1 1

5 N 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 Â½ 1 1

6 B 8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 51 0.57 1 2 2

2.36 2 2

4 Pepa Syrja               
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1535 Media: 1813.17 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 1 0 1

2 B 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 -18 0.47 1 1 2

3 N 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 -140 0.31 0 1 2

4 B 9 1N Musso Roberto            ITA 1762 1 1 3

5 B 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 0 1 3

6 N 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 27 0.54 0 1 3

1.32 1 3
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5 Cesarano Marco           
1N ITA Elo Italia: 1818 Variaz: 51 Perf: 1775 Media: 1837.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 135 0.68 1 1 1

2 N 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 -119 0.34 1 2 2

3 B 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 20 0.53 1 3 3

4 B 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 -147 0.3 Â½ 3 3

5 N 4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 -7 0.49 1 4 4

6 N 6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 1 0.5 0 4 4

2.84 4 4

6 Bardelli Alberto         
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 21 Perf: 1716 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 202 0.76 Â½ 0 0

2 B 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 68 0.59 1 1 1

3 N 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 -26 0.46 Â½ 1 1

4 B 18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 368 0.9 Â½ 1 1

5 N 9 1N Musso Roberto            ITA 1762 55 0.58 1 2 2

6 B 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 -1 0.5 1 3 3

3.79 3 3

7 Novi' Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1726 Media: 1796.83 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 230 0.79 1 1 1

2 N 9 1N Musso Roberto            ITA 1762 1 1 2

3 N 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 0 1 2

4 B 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 -45 0.44 1 2 3

5 N 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 -167 0.28 0 2 3

6 B 4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 -27 0.46 1 3 4

1.97 3 4

8 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1441 Media: 1689.50 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 288 0.84 1 1 1

2 B 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 -173 0.27 0 1 1

3 N 18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 0 1 1

4 B 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 1 1 2

5 N 14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 109 0.65 0 1 2

6 N 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 -51 0.43 0 1 2

2.19 1 2
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9 Musso Roberto            
1N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: -9 Perf: 1608 Media: 1712.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 313 0.86 1 1 1

2 B 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 -36 0.45 0 1 1

3 N 12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 67 0.59 1 2 2

4 N 4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 -63 0.41 0 2 2

5 B 6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 -55 0.42 0 2 2

6 B 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 69 0.6 1 3 3

3.33 3 3

10 D'Aulisa Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1533 Media: 1692.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Cardani Roberto          ITA 1965 -216 0.22 0 0 0

2 N 6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 0 0 0

3 B 16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 181 0.74 Â½ 0 0

4 B 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 245 0.8 1 1 1

5 N 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 134 0.68 1 2 2

6 B 14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 66 0.59 0 2 2

3.03 2 2

11 Bertrecchi Corrado       
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1424 Media: 1663.80 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 -220 0.22 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 213 0.77 0 0 0

4 N 16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 149 0.7 0 0 0

5 B 12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 22 0.53 0 0 0

6 B 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 102 0.64 1 1 1

2.86 1 1

12 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1594 Media: 1687.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 -148 0.3 0 0 0

2 B 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 80 0.61 1 1 1

3 B 9 1N Musso Roberto            ITA 1762 0 1 1

4 N 14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 12 0.52 0 1 1

5 N 11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717 -22 0.47 1 2 2

6 B 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 191 0.75 1 3 3

2.65 3 3
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13 Colusso Ermes            
1N ITA Elo Italia: 1693 Variaz: -6 Perf: 1529 Media: 1787.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pepa Syrja               ITA 1825 -132 0.32 0 0 0

2 N 16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 125 0.67 1 1 1

3 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 -244 0.2 Â½ 1 1

4 N 8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -99 0.36 0 1 1

5 B 3 CM Brioschi Camillo         ITA 1843 -150 0.3 Â½ 1 1

6 N 9 1N Musso Roberto            ITA 1762 -69 0.4 0 1 1

2.25 1 1

14 Torretta Gilberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1718 Media: 1695.50 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cesarano Marco           ITA 1818 0 0 0

2 B 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 179 0.73 1 1 1

3 N 15 2N Donghi Fabio             ITA 1615 68 0.59 0 1 1

4 B 12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 -12 0.48 1 2 2

5 B 8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -109 0.35 1 3 3

6 N 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 -66 0.41 1 4 4

2.56 4 4

15 Donghi Fabio             
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1471 Media: 1766.33 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 Â½ 0 0

2 N 12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 -80 0.39 0 0 0

3 B 14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 -68 0.41 1 1 1

4 N 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 -322 0.13 0 1 1

5 B 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 -134 0.32 0 1 1

6 N 11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717 -102 0.36 0 1 1

1.61 1 1

16 Centofante Maria Rosa    
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1585 Media: 1651.67 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Novi' Giuseppe           ITA 1798 -230 0.21 0 0 0

2 B 13 1N Colusso Ermes            ITA 1693 0 0 0

3 N 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 -181 0.26 Â½ 0 0

4 B 11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717 -149 0.3 1 1 1

5 N 17 2N Mondini Francesco        ITA 1504 64 0.59 1 2 2

6 B 18 NC Ambrosini Andrea         ITA 1449 1 2 3

1.36 2 3
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17 Mondini Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1428 Media: 1700.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -288 0.16 0 0 0

2 N 14 1N Torretta Gilberto        ITA 1683 -179 0.27 0 0 0

3 B 11 2N Bertrecchi Corrado       ITA 1717 -213 0.23 1 1 1

4 N 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1749 -245 0.2 0 1 1

5 B 16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 -64 0.41 0 1 1

6 N 12 2N Schingaro Angelo         ITA 1695 -191 0.25 0 1 1

1.52 1 1

18 Ambrosini Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 21 Perf: 1521 Media: 1775.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Musso Roberto            ITA 1762 -313 0.14 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 8 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -343 0.12 1 1 1

4 N 6 1N Bardelli Alberto         ITA 1817 -368 0.1 Â½ 1 1

5 B 2 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1937 -488 0.08 0 1 1

6 N 16 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1568 -119 0.34 0 1 1

0.78 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Cesarano Marco           ITA 5 4.5 1841 1901 1818 1982 M 120605

6 1N Bardelli Alberto         ITA 3 2.0 1735 1750 1817 1970 M 113585

9 1N Musso Roberto            ITA 3 1.0 1772 1647 1762 1953 M 100560

13 1N Colusso Ermes            ITA 5 2.0 1793 1721 1693 1950 M 139457

18 NC Ambrosini Andrea         ITA 3 1.0 1765 1640 1449 1990 M 139542
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